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Celkové po adí ( azení podle po adí)

po . p íjmení,jméno klub národ

1 PELIKUS Kry�tof TJ SLAVOJ LITOM ICE CZE
2 COUFAL Franti�ek 1. FC B LÁ POD BEZD ZE CZE
3 BIELESZOVÁ Veronika SC PRAHA CZE
3 JINDRA Jakub TJ LOKOMOTIVA PLZE CZE
5 HAVRDA Lubo� TJ LOKOMOTIVA PLZE CZE
6 LENZ Ji í TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE
7 KOVÁ  Ond ej 1. FC B LÁ POD BEZD ZE CZE
8 MAXOVÁ Barbora TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE
9 PHAM Daniel TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE

10 �T PÁN Václav 1. FC B LÁ POD BEZD ZE CZE
11 NAJMANOVÁ Aneta 1. FC B LÁ POD BEZD ZE CZE
12 HAVRDOVÁ Eli�ka TJ LOKOMOTIVA PLZE CZE
13 VESELÝ Vojt ch 1. FC B LÁ POD BEZD ZE CZE
14 JURÁ  Ji í TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE
15 �T PÁNOVÁ Eva 1. FC B LÁ POD BEZD ZE CZE
16 BRANDNEROVÁ Adél TJ LOKOMOTIVA PLZE CZE
17 PROTIVÍNSKÝ Pavel TJ LOKOMOTIVA PLZE CZE
18 PE�ULOVÁ Gabriela TJ LOKOMOTIVA PLZE CZE
19 �T RBOVÁ Anna TJ SLAVOJ LITOM ICE CZE
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Eliminace 32

1 BIELESZOVÁ Ve SC PRAHA

32

17 PE�ULOVÁ Gabri TJ LOKOMOTIVA PLZ

16 �T PÁNOVÁ Eva 1. FC B LÁ POD BEZ    12/5

9 KOVÁ  Ond ej 1. FC B LÁ POD BEZ

24

25

8 �T PÁN Václav 1. FC B LÁ POD BEZ

5 HAVRDA Lubo� TJ LOKOMOTIVA PLZ

28

21

12 HAVRDOVÁ Eli� TJ LOKOMOTIVA PLZ
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20

29

4 PELIKUS Kry�tof TJ SLAVOJ LITOM I

3 JINDRA Jakub TJ LOKOMOTIVA PLZ
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11 NAJMANOVÁ An 1. FC B LÁ POD BEZ

22
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6 LENZ Ji í TJ LOKOMOTIVA TEP

7 PHAM Daniel TJ LOKOMOTIVA TEP

26
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10 MAXOVÁ Barbor TJ LOKOMOTIVA TEP

15 JURÁ  Ji í TJ LOKOMOTIVA TEP

18 �T RBOVÁ Anna TJ SLAVOJ LITOM I    12/9
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Skupiny, kolo è. 2

Skupina è. 1    0:00    plan� è.  1
Rozhodèí : AMLEROVÁ         Zuzana       CZE   ÈESKÁ REPUBL TJ LOKOMOTIV 

vít/záp index ZD poø.
COUFAL Franti�e 1. FC BÌLÁ POD BEZD V V V V V 5/5 16 25 1
VESELÝ Vojtìch 1. FC BÌLÁ POD BEZD 1 3 2 V 4 1/5 -9 15 5
PELIKUS Kry�tof TJ SLAVOJ LITOMÌØI 3 V V V V 4/5 11 23 2
HAVRDA Lubo� TJ LOKOMOTIVA PLZ 2 V 1 V V 3/5 3 18 3
BRANDNEROVÁ TJ LOKOMOTIVA PLZ 2 4 3 1 3 0/5 -12 13 6
MAXOVÁ Barbor TJ LOKOMOTIVA TEP 1 V 0 2 V 2/5 -9 13 4

Skupina è. 2    0:00    plan� è.  4
Rozhodèí : BABOROVÁ         Zlata        CZE   ÈESKÁ REPUBL TJ LOKOMOTIV 

vít/záp index ZD poø.
�TÌPÁN Václav 1. FC BÌLÁ POD BEZD V 3 V V 1 V 4/6 6 24 2
PROTIVÍNSKÝ P TJ LOKOMOTIVA PLZ 2 0 V 4 2 2 1/6 -13 15 7
BIELESZOVÁ Ve SC PRAHA V V V V V V 6/6 17 30 1
�TÌPÁNOVÁ Eva 1. FC BÌLÁ POD BEZD 3 3 4 V 3 V 2/6 0 23 5
HAVRDOVÁ Eli� TJ LOKOMOTIVA PLZ 0 V 0 2 V V 3/6 -6 17 4
PHAM Daniel TJ LOKOMOTIVA TEP V V 2 V4 2 V 4/6 4 23 3
�TÌRBOVÁ Anna TJ SLAVOJ LITOMÌØI 3 V 4 2 2 3 1/6 -8 19 6

Skupina è. 3    0:00    plan� è.  3
Rozhodèí : CIMPA            Miroslav     CZE   ÈESKÁ REPUBL TJ LOKOMOTIV 

vít/záp index ZD poø.
JURÁÒ Jiøí TJ LOKOMOTIVA TEP 1 3 1 3 V 1/5 -9 13 6
LENZ Jiøí TJ LOKOMOTIVA TEP V V 2 3 V 3/5 4 20 3
NAJMANOVÁ An 1. FC BÌLÁ POD BEZD V 2 2 1 V 2/5 -6 15 4
KOVÁØ Ondøej 1. FC BÌLÁ POD BEZD V V V V 3 4/5 13 23 1
JINDRA Jakub TJ LOKOMOTIVA PLZ V V V 0 V 4/5 7 20 2
PE�ULOVÁ Gabri TJ LOKOMOTIVA PLZ 2 3 3 V 1 1/5 -9 14 5
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Kordík cup - Teplický kordík 2012 - mini žáci a mini ža kyDocument Engarde

10/7/2012 10:40:46 AM

Skupiny, kolo è. 1

Skupina è. 1    0:00    plan� è.  4
Rozhodèí : BABOROVÁ         Zlata        CZE   ÈESKÁ REPUBL TJ LOKOMOTIV 

vít/záp index ZD poø.
JINDRA Jakub TJ LOKOMOTIVA PLZ V V V V V 4 5/6 14 29 2
NAJMANOVÁ An 1. FC BÌLÁ POD BEZD 3 V V V 3 1 3/6 -3 22 4
�TÌRBOVÁ Anna TJ SLAVOJ LITOMÌØI 1 3 3 2 0 0 0/6 -21 9 7
PE�ULOVÁ Gabri TJ LOKOMOTIVA PLZ 2 3 V 3 0 0 1/6 -15 13 6
VESELÝ Vojtìch 1. FC BÌLÁ POD BEZD 2 4 V V 1 1 2/6 -7 18 5
LENZ Jiøí TJ LOKOMOTIVA TEP 2 V V V V V 5/6 14 27 3
BIELESZOVÁ Ve SC PRAHA V V V V V 4 5/6 18 29 1

Skupina è. 2    0:00    plan� è.  3
Rozhodèí : CIMPA            Miroslav     CZE   ÈESKÁ REPUBL TJ LOKOMOTIV 

vít/záp index ZD poø.
HAVRDA Lubo� TJ LOKOMOTIVA PLZ V V V V V 5/5 14 25 1
BRANDNEROVÁ TJ LOKOMOTIVA PLZ 2 2 2 4 1 0/5 -14 11 6
MAXOVÁ Barbor TJ LOKOMOTIVA TEP 1 V V 1 V 3/5 0 17 3
JURÁÒ Jiøí TJ LOKOMOTIVA TEP 0 V 3 3 2 1/5 -9 13 5
COUFAL Franti�e 1. FC BÌLÁ POD BEZD 4 V V V V 4/5 8 24 2
KOVÁØ Ondøej 1. FC BÌLÁ POD BEZD 4 V 2 V 3 2/5 1 19 4

Skupina è. 3    0:00    plan� è.  1
Rozhodèí : AMLEROVÁ         Zuzana       CZE   ÈESKÁ REPUBL TJ LOKOMOTIV 

vít/záp index ZD poø.
HAVRDOVÁ Eli� TJ LOKOMOTIVA PLZ 4 2 2 V 2 1/5 -9 15 5
PROTIVÍNSKÝ P TJ LOKOMOTIVA PLZ V 0 2 V 0 2/5 -9 12 4
PHAM Daniel TJ LOKOMOTIVA TEP V V V V4 3 4/5 12 22 1
�TÌPÁN Václav 1. FC BÌLÁ POD BEZD V V 2 V V 4/5 8 22 2
�TÌPÁNOVÁ Eva 1. FC BÌLÁ POD BEZD 4 2 2 3 3 0/5 -10 14 6
PELIKUS Kry�tof TJ SLAVOJ LITOMÌØI V V V4 2 V 4/5 8 21 3
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